Projekt

Uchwala Nr ......... | (F— /2019
Rady Gminy Lubianka
rALLY 1| b (R —— 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr XX/155/2005 Rady Gminy Lubianka z dnia 11
lutego 2005 r. w sprawie ustalenia stawek oplat za zajecie pasa drogowego
drog gminnych. '

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 ustawy Z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2018 1. poz. 2068, poz. 12, poz. 317, z
2019 r. poz. 698, 730) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ tres¢ § 3. ust. ] Uchwaty Nr XX/155/2005 Rady Gminy
Lubianka z dnia 11 lutego 2005 r., ktéry otrzymuje brzmienie:

1. Za zajecie pasa drogowego, O ktorym mowa w § 1 pkt 2, ustala sie
nastepujace roczne stawki opfat za 1 m? powierzchni pasa drogowego drogi gminnej,
zajetego przez rzut poziomy Umieszczanego urzgdzenia:

1/ urzadzenia infrastruktury wodociagowej, kanalizacyjnej i melioracyjnej:

a) w jezdni — 0,02 z,
b) w pozostatych elementach pasa drogowego — 0,01 z,

2/ urzadzenia infrastruktury gazowej:

a) w jezdni — 5,00 zi,
b) w pozostatych elementach pasa drogowego — 5,00 zi,

3/ pozostate urzadzenia:

a) w jezdni — 150,00 z1,
b) w pozostatych elementach pasa drogowego — 100,00 zt.

§ 2. W pozostalym zakresie tre$¢ uchwaty pozostaje bez zmian.
§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Fubianka.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od publikacji w Dzienniku

Urzedowym Wojewédztwa Kuj awsko-Pomorskiego.
f

.E\

L%

«©
0
ey
] &

I\S

]

}

,,‘t(iEE‘<uv}"-"" WYDZIAEU
Infrastruldury, Bolsietwr Diuomy Srodowiska '

i,

Daniel Kasprowicz




Uzasadnienie:

W dniu 4 kwietnia 2019 r. Wojt Jerzy Zajakata podpisat porozumienie o
wspblpracy z Polska Spotka Gazownictwa Sp. z 0.0. Przedmiotem porozumienia jest
wspolpraca w zakresie gazyfikacji gminy Lubianka. W wyniku przyjetych ustalen,
zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 2.1. Gmina zobowigzuje sie do podjecia dziatan zmierzajacych
do obnizenia oplat za umieszczenie infrastruktury gazowej w pasie drogowym do
poziomu 5zl/m?/rok, na okres co najmniej 15 lat, czego efektem jest niniejsza
uchwata.

Wobec powyzszego projekt nalezy uzna¢ za zasadny.



